

YENİ DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULLARI BULUŞMASI ODA MERKEZİMİZDE



Genel kurullarını tamamlayarak yeni dönem için seçilen şube yönetim kurullarımız ile merkez yönetim kurulu toplantısı Odamız Eğitim ve Kültür Merkezinde 04.03.2006 tarihinde gerçekleşti. 11 şubemizden 50'den fazla yöneticinin bir araya geldiği toplantı, Oda Başkanımız İsmet CENGİZ'in açılış konuşması ile başladı. Başkan; Genel Kurulumuzun dünyada ve ülkemizde önemli olayların yaşandığı bir dönemde toplanacağını, küresel kapitalizmin sınırsız talan özgürlüğünün yaşandığı bir dönemde oda çalışmalarının yapıldığını ve bir dönemin sonuna yaklaşıldığını ifade etti. 20. dönem oda çalışmalarının Jeoloji Mühendisleri Odasının gelenekselleşmiş ilkeleri doğrultusunda halktan, emekten yana ve anti-emperyalist bir anlayışla sürdürüldüğünü, bu anlayışın temelini, mesleki ve toplumsal alanın sentezlenerek ülke, toplum ve meslek çıkarlarını bütünleştiren bir anlayışın oluşturduğunu belirtti. Halktan emekten yana politikalar üretmenin önemine değinen İsmet CENGİZ, meslek ve meslektaş sorunlarının ülke ve toplum sorunlarından ayrılmayacağını, bu genel ilkeler çerçevesinde Odamızın, savaşın, zul-

mün, ekolojik yıkımın, açlığın, gözyaşının, göçlerin, jenosidlerin yani kısaca barbarlığın alabildiğine yol aldığı bir dünyada meslek alanımızdan **BAFKA BİR DÜNYANIN MÜMKÜN** olabileceğini göstermeye çalıştığını belirtti.

Odamız Sayman Üyesi Çetin KURTOĞLU ise Odamızın mali işleyişine ilişkin bilgilendirme yaptı. Ayrıca 59. Kurultaya öğrenci üyelerin katılımı konusunda yaşanan sıkıntılarında ifade edildiği ve kalacak yer sorununun çözülmesi durumunda şube-temsilciliklerimize katılımın biçimi ile ilgili bilgi verileceğini ifade etti.

Odamız Bilgi İşletim Sistemi sorumlusu F.Serap KURT tarafından özellikle yeni seçilen yöneticilerimiz için Jeoloji Mühendisleri Odası Bilgi İşletim Sistemi (JMOBİS) hakkında bilgilendirme yapıldı. Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin de soru ve katkıları ile devam eden toplantı, sorulan sorularla devam etti. Gündemin son maddesinde ise genel değerlendirme yapılarak gelecek döneme ilişkin görüşler, dilek ve temennilerle tamamlandı.

